
SPOLEČENSTVÍ PRO DŮM NÝŘANSKÁ 2,4 V
NÝŘANSKÁ 1277/4
BOLEVEC
323 00 PLZEŇ 23

7313

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Sídlo společnosti/Registered office/Firmensitz: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle
Obchodní rejstřík/Commercial Register/Handelsregister: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3608/Municipal Court in Prague, Section B, Folio 3608/Stadtgericht in Prag, Abteilung B, Einlageblatt 3608
IČO/Identification number/Identifikationsnr.: 64948242, Směrový kód banky/BLZ/Bank code: 2700, Swift: BACXCZPP, www.unicreditbank.cz

Pob. Klatovy
Kpt. Jaroše 47, Klatovy

Číslo účtu 2114763558 Měna CZK

Číslo účtu IBAN CZ47 2700 0000 0021 1476 3558

Číslo výpisu / rok 3 / 2017

Strana 1 / 2
ID   8342406

Překontrolujte si prosím údaje uvedené na tomto výpise.
V případě nejasností se obraťte na svou pobočku.

Počáteční zůstatek 101.394,41
Příjmy 23.452,00
Počet kreditních obratů 4
Výdaje 0,00
Počet debetních obratů 0
Konečný zůstatek 124.846,41

Vážená klientko, vážený kliente,

naším cílem je reagovat na neustále se měnící podmínky na trhu a nové požadavky klientů a přinášet ty nejlepší produkty a služby.
V souvislosti s přechodem na novou verzi bankovního systému si Vám dovolujeme zaslat mimořádný výpis z účtu, který obsahuje
transakce na Vašem účtu od data posledního výpisu do dne 8. 10. 2017 (včetně). U mimořádného výpisu je uvedena frekvence
výpisu „denní“ bez ohledu na nastavenou frekvenci zasílání výpisu na Vašem účtu. Následující výpis z účtu Vám již bude zaslán
dle Vámi nastavené frekvence.

Rádi bychom Vás ujistili, že tento výpis není zpoplatněn bez ohledu na Vámi zvolený způsob zasílání výpisů z Vašeho účtu.

V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte obrátit na bezplatnou Infolinku 800 14 00 14 nebo svého bankéře.

S úctou

Vaše UniCredit Bank

Počáteční zůstatek 101.394,41
Datum Valuta Transakce Příjmy Výdaje
3.10.2017 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 5.000,00

Uhrazeno od: 0100
Číslo účtu: 35-9147760267
Plátce: HROMJAK PETER
Popis1: BYT
Ref1: PA01781005482205
VS 5299002012

3.10.2017 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 6.138,00
Uhrazeno od: 0100
Číslo účtu: 107-1413870287
Plátce: KIEFT MARK
Popis1: BYT
Ref1: PA01781005096812
VS 5299004007

5.10.2017 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 5.820,00
Uhrazeno od: 0100
Číslo účtu: 35-30560287
Plátce: BARTMAN VLADISLAV
Ref1: PA01781037710000
KS 558        VS 6835

Výpis z účtu

Frekvence výpisu denní
Výpis ze dne 06.10.2017
Období výpisu 1.10.2017 - 8.10.2017
Typ účtu Běžný účet
Typ konta Business konto ACTIVE

MODUL_CA.00050000000814AD_20171007011835_001_small.zip



UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Sídlo společnosti/Registered office/Firmensitz: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle
Obchodní rejstřík/Commercial Register/Handelsregister: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3608/Municipal Court in Prague, Section B, Folio 3608/Stadtgericht in Prag, Abteilung B, Einlageblatt 3608
IČO/Identification number/Identifikationsnr.: 64948242, Směrový kód banky/BLZ/Bank code: 2700, Swift: BACXCZPP, www.unicreditbank.cz

Datum Valuta Transakce Příjmy Výdaje
5.10.2017 TUZEMSKÁ PLATBA PŘÍCHOZÍ 6.494,00

Uhrazeno od: 5500
Číslo účtu: 841399001
Plátce: Jan Chmelík
Ref1: PA01781054385201
VS 502349

8.10.2017 Konečný zůstatek 124.846,41

Číslo účtu

Číslo výpisu / rok

Měna

Strana

2114763558 CZK

2 / 23 / 2017

MODUL_CA.00050000000814AD_20171007011835_001_small.zip


